
Zarządzenie Nr 0151/120/09
Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 31 sierpnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody

             w tym:    
Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz.  80195 – pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
                realizację własnych zadań bieżących gmin – pismo   Wojewody
                    Dolnośląskiego  nr KO-WO-0341/34C/2009 Monitoring wizyjny 

o kwotę

o kwotę    
o kwotę

o kwotę 

 14 800 zł

14 800 zł
14 800 zł

14 800 zł

          II. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 710 – Działalność usługowa
rozdz. 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

Dz. 750 - Administracja publiczna 
    rozdz. 75011 – urzędy wojewódzkie
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz. 80101 – szkoły podstawowe                      
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
              i urządzeń kserograficznych
  rozdz.  80104 – przedszkola
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
              i urządzeń kserograficznych
  rozdz.  80110 – gimnazja 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4260 – zakup energii 

rozdz.  80113 – dowożenie uczniów do szkół
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
  rozdz.  80114 – zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
  rozdz.  80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
              cywilnej 

o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 

o kwotę
o kwotę 
o kwotę
o kwotę 

o kwotę
o kwotę 
o kwotę
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

o kwotę 

 72 201 zł

3 000 zł
3 000 zł
3 000 zł

2 503 zł
2 503 zł
2 503 zł

32 508 zł
400 zł

400 zł
944 zł
500 zł
200 zł

244 zł
11 500 zł
10 000 zł
1 500 zł

80 zł
80 zł

994 zł 
994 zł

18 000 zł 
3 100 zł

14 900 zł

1



  rozdz.  80195 – pozostała działalność 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 
  rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4270 – zakup usług remontowych    
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
              i urządzeń kserograficznych

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  rozdz. 90095 – pozostała działalność 
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia ZAPO

o kwotę 
o kwotę 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę 
o kwotę 

o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

590 zł 
590 zł

30 900 zł
30 900 zł
9 000 zł

16 600 zł
5 000 zł

300 zł

2 500 zł
2 500 zł
2 500 zł

790 zł
790 zł
790 zł

 
III. Zwiększa się wydatki

           w tym:
Dz. 710 – Działalność usługowa
rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
    
Dz. 750 - Administracja publiczna 
    rozdz. 75011 – urzędy wojewódzkie
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
 rozdz. 80101 – szkoły podstawowe                      
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     
§ 4260 – zakup energii 
§ 4300 – zakup usług pozostałych
 rozdz.  80104 – przedszkola 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     
§ 4240 – zakupy pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
§ 4300 – zakup usług pozostałych
rozdz.  80113 – dowożenie uczniów do szkół 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych
rozdz.  80195 – pozostała działalność
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 
  rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

o kwotę

o kwotę 
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
 o kwotę

 87 001 zł

3 000 zł
3 000 zł
3 000 zł

2 503 zł
2 503 zł
2 503 zł

47 308 zł
16 900 zł

3 000 zł
10 500 zł

3 400 zł
5 528 zł
3 194 zł

834 zł
1 500 zł

80 zł
80 zł

24 800 zł
7 400 zł

17 400 zł

30 900 zł
30 900 zł

800 zł
30 100 zł

2



Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4430 – różne opłaty i składki 

o kwotę
o kwotę
o kwotę 

o kwotę
o kwotę
o kwotę

2 500 zł
2 500 zł
2 500 zł

790 zł
790 zł
790 zł

 

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody: 57 003 335 zł
Wydatki:   69 302 935 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
urzędu.

3


